
                                                               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА
           Училница бр. 1       I a одд. наставник: Кристина ЕфремоваК

	I a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.10

08.15- 08.55
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Математика
	ФЗО
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

09.15- 09.55
	Математика
	ФЗО
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	ФЗО

	3
	15.15-15.55

10.00 -10.40
	Природни науки
	Математика
	Општество
	Англиски јазик
	Математика

	4
	16.00-16.40

10.45-11.25
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Природни науки
	Математика
	Музичко образование

	5
	
	
	
	
	
	


       училница бр. 2       I б одд. наставник: Катица Данилова
	I a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.10

08.15- 08.55
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Математика
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

09.15- 09.55
	Математика
	Англиски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика

	3
	15.15-15.55

10.00- 10.40
	Природни науки
	ФЗО
	Општество
	ФЗО
	ФЗО

	4
	16.00-16.40
10.45-11.25
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Природни науки
	Англиски јазик
	Музичко образование

	5
	
	
	
	
	
	


   училница  бр.3       II a одд. наставник: Тања Велкова
	I a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.10

07.30-08.10
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	ФЗО
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

08.15-08.55
	ФЗО
	Математика
	ФЗО
	Англиски јазик
	Математика

	3
	15.15-15.55

09.15- 09.55
	Математика
	Англиски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Музичко образование

	4
	16.00-16.40

10.00-10.40
	Природни науки
	Општество
	Природни науки
	Математика
	Ликовно

образование

	5
	16.45-17.25

10.45 -11.25
	Други активности
	Слободни изборни активности
	Други активности
	Слободни изборни активности
	Други активности

	6
	17.30-18.10
11.30-12.10
	Други активности
	Други активности
	Други активности
	Други активности
	Други активности


          Училница бр. 6   II б одд.  наставник: Катерина Стоименовa  Кат
	I б одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.10

07.30-08.10
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	ФЗО
	Англиски  јазик
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

08.15-08.55
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	ФЗО
	Математика

	3
	15.15-15.55

09.15-09.55
	ФЗО
	Општество
	Математика
	Македонски јазик
	Музичко образование

	4
	16.00-16.40

10.00-10.40
	Природни науки
	Англиски јазик
	Природни науки
	Математика
	Ликовно образование

	5
	 16.45-17.25
10.45-11.25
	Други активности
	Слободни активности
	Други активности
	Слободни активности
	Други активности

	6
	17.30-18.10
11.30-12.10
	Други активности
	Други активности
	Други активности
	Други активности
	Други активности


ерина Ст
Училница    бр.5                III a одд.  наставник:Станка Митрева
	III а одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30 - 14.10 
07.30-08.10
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Работа со компјутери и 
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

08.15-08.55
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Работа со компјутери и 
	Англиски јазик

	3
	15.15-15.55

09.15-09.55
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик


	Општество

	4
	16.00-16.40

10.00-10.40
	ФЗО
	Природни науки
	ФЗО
	Математика
	Математика

	5
	16.45-17.25
10.45- 11.25
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Ликовно образование
	ФЗО
	Музичко образование

	6


	17.30-18.10
11.30-12.10
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Ликовно образование
	Природни науки
	


Училница    бр.4               III б одд.  наставник: Сузана Петрушевска
	III б одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30 - 14.10

07.30-08.10
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	2
	14.15-14.55

08.10-08.55
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Математика

	3
	15.15-15.55

09.15 -09.55
	Математика
	Македонски јазик
	ФЗО
	Работа со компјутери 
	Англиски јазик

	4
	16.00-16.40

10.00-10.40
	Англиски јазик
	Природни

науки
	Англиски јазик
	Работа со компјутери 
	Општество

	5
	16.45-17.25
10.45 -11.25
	ФЗО
	Музичко образование
	Ликовно образование
	Природни

науки
	Музичко образование

	6


	17.30-18.10

11.30-12.10
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Ликовно образование
	ФЗО
	


Училница бр. 8                  IV  а одд.  наставник: Елисавета Златкова
	IV a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.10

07.30 – 08.10
	Македонски јазик
	ФЗО
	Математика 
	Математика
	ФЗО

	2
	14.15-14.55

08.15 – 08.55
	Математика
	Македонски
	Македонски
	Македонски јазик
	Македонски

	3
	15.15-15.55

  09.15 - 09.55
	Англиски јазик
	Историја и општество
	Природни науки
	Оштество и историја
	Математика

	4
	16.00-16.40

 10.00 –10.40
	Природни науки
	Математика
	Музичко
	Ликовно образование
	Англиски

	5
	16.45 -17.25
10.45  11.25
	Техничко образование 
	Изборен предмет
	ФЗО
	Час на одд.заедница
	Изборен предмет

	6
	17.30 - 18.10

11.30 – 12. 10
	Додатна
	Дополнителна
	Англиски јазик
	Воннаставни активности
	


Училница бр.9                 I V б одд.              наставник: Милева Богданова
	V а одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30 - 14.10

07.30 – 08.15
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Англиски јазик

	2
	14.15-14.55

08.20 – 08.55
	Aнглиски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	3
	15.15-15.55

09.15. 09.55
	Математика
	Историја и општество
	Природни н ауки
	Историја и општество
	Математика

	4
	16.00-16.40

10. 00 – 10.40
	Природни   

науки
	ФЗО
	Музичко образование
	Ликовно образование
	ФЗО

	5
	16.45-17.25
10.45 -11.25
	Техничко образование
	Изборен 1
	Англиски јазик
	Одделенски час
	Изборен 1

	6


	17.30-18.10

11.30 – 12.10
	Додатна
	Дополнителна
	ФЗО
	Воннаставни активности
	


Училница бр.10                    V  а одд.  наставник: Голубина Василева
	V а одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30 - 14.10

07.30 – 08.10
	ФЗО
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Англиски јазик

	2
	14.15-14.55

08.15 – 08.55
	Математика
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	Изборен Оригами

	3
	15.15-15.55

09.15 – 09.55
	Македонски јазик
	Природни науки
	Изборен Оригами
	Историја и општество
	Македонски јазик

	4
	16.00-16.40

10.00 – 10.40
	Историја и општество
	Природни н ауки
	Ликовно образование
	Техничко образование
	Математика

	5
	16.45-17.25
10.45 – 11.25
	Музичко образование
	ФЗО
	Англиски јазик
	Техничко образование
	ФЗО

	6


	17.30-18.10

11.30 – 12 .10
	Одделенски час
	Додатна
	Англиски јазик
	Дополнителна
	Воннаставни активности


Училница бр.13                   V б  одд.  наставник: Елена Тасевски
	V а одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30 - 14.10

  07.30 – 08.10 
	ФЗО
	Природни науки
	Англиски јазик
	Техничко образование 
	Математика

	2
	14.15-14.55

08.15 – 08.55
	Математика
	Природни науки
	Англиски јазик
	Техничко образование 
	Македонски јазик

	3
	15.15-15.55

09.15 – 09. 55
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Ликовно образование
	Математика
	Англиски јазик

	4
	16.00-16.40

10.00 – 10.40
	Историја и општество
	Математика
	Изборен Оригами
	Македонски јазик
	Изборен Оригами

	5
	16.45-17.25

10.45 – 11.25
	Музичко образование
	ФЗО
	Македонски јазик
	Историја и општество
	ФЗО

	6


	17.30-18.10

11.30 – 12.10
	Одделенски час
	Додатна
	Математика
	Дополнителна
	Воннаставни активности


